متن سخنرانی دهم-دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

۱۰۷

خلافت؛ قلعه مستحکم حفاظت از خانواده

۱۱۸

پایان سخن

مقدمه

حمد، ثنا و ستایش ذاتی را سزااست که اسلام را به ما ارزانی داشت و با نعمت اسلام ما را عزت بخشید، و درود و سلام بر پیامبر بزرگوار اسلام حضرت محمد ﷺ که بنده و فرستادهٔ اوست.

به تاریخ ۱۸ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق مطابق با ۲۷ اکتوبر ۲۰۱۸ م، بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر در هماهنگی با حزب التحریر-ولایه تونس، کنفرانس بین‌المللی را تحت عنوان "خانواده؛ چالش‌ها و راه‌حل‌های اسلامی" برگزار نمود که مشکلات، سازگاری، دوام و پیوستگی ازدواج و زندگی خانوادگی را در سراسر دنیا به شمول سرزمین‌های اسلامی تحت تأثیر قرار می‌دهد.